

CV

Steen Dybboe

Personlige oplysninger

Steen Dybboe
Åhusene 4,9,3
8000 Aarhus C
Mail: steen@prabi.dk
LinkedIn: www.linkedin.com/in/dybboe
Hjemmeside: www.prabi.dk

Personlig og faglig profil

Jeg er en erfaren IT-konsulent med en bred viden om en lang række IT relaterede teknologier, og har siden 2001 haft et stort fokus på datavarehus området. Forud for - og samtidig med dette - har jeg arbejdet med en bred vifte af opgaver med vægt på Finans, Tele og Energi. Jeg har specialiseret mig inden for Microsoft BI teknologierne, og er i stand til at tage ansvar for roller fra arkitekt til udvikling, lige fra store datavarehus projekter til mindre BI-projekter. Min ambition er altid at yde den bedste service for kunden og at bringe værdi til projekterne, og til virksomheden som helhed.

Jeg har siden 1990 været beskæftiget inden for IT branchen. Jeg har beskæftiget mig med en lang række IT-fagområder, herunder system og applikationsudvikling, design og udvikling af databaser og datavarehuse, data science, undervisning og projektledelse.

Sideløbende har jeg undervist i IT relaterede fag på EDB-skolen i Århus, Dansk Teknologisk Institut samt kundespecifikke undervisningsforløb. Derudover har jeg suppleret min IT faglige baggrund med en HD i Organisation og Ledelse, samt gennemført MBA studiet på Aarhus Universitet. Derudover fungerer jeg ofte som speaker på IT relaterede møder og konferencer.

Erhvervserfaring

2015 -	Selvstændig, Pragmatic BI ApS TV2, Uddannelses- og Forskningsministeriet, Uniship, Vestas, SEGES, Aarhus Universitet, Evida, Bankdata
2014 - 2015	Netcompany A/S, Senior Arkitekt
2011 - 2014	Platon A/S, Senior BI Konsulent.
2010 - 2011	Solitwork, Senior BI Konsulent
2008 - 2010	Platon A/S, BI Konsulent.
2001 - 2008	TDC, IT udvikler og projektleder.
1998 - 2001	Raft International A/S, IT konsulent
1996 - 1998	Dansk Teknologisk Institut, IT konsulent.
1991 - 1996	TDC, IT udvikler
1991 - 1992	EDB Skolen, Århus, ekstern underviser

Uddannelse

2020 - 2022	MBA (Master in Business Administration), Aarhus Universitet Afhandling: "Barrierer for modenhed: En analyse af faktorer der er afgørende for bruger accept af ny IT teknologi". En kvantitativ analyse af modellens egnethed til forudsigelse af organisationers modenhed ift. adaption af ny teknologier.
2006 - 2008	HD 2. del, Organisation, Handelshøjskolen, Århus Speciale: "Systemisk Udleaning", en analyse af spændingsfeltet mellem systemisk tænkning over for Lean teknologier (TPS). Fagligt fokus: Strategiudvikling, proces og kvalitetsstyring og systemisk tænkning.
2004 - 2006	HD 1. del, Handelshøjskolen, Århus
1988 - 1990	Datamatiker, Århus

Sprogkundskaber

Dansk:	Modersmål
Engelsk:	Flydende mundtligt og skriftligt.
Tysk:	Flydende mundtligt og grundlæggende skriftligt.
Fransk:	Elementært niveau, mundtligt og skriftligt.

IT Kompetencer

Fokusområder

Database og datavarehus udvikling
BI udvikling
Specialiseret omkring Microsoft SQL Server
SSIS, SSAS, SSRS
SQL, C#, R, Python
Power Platform
Microsoft Fabric
PowerBI

Certificeringer

Microsoft certificeret MCP, MCSD og MCT (udløbet)
Microsoft Azure Certificering

Undervisningserfaring

2015 -	Tilknyttet som ekstern underviser hos OrangeMan, Aarhus.
2011 - 2012	Intern og ekstern undervisning for Platon. Både teknologisk platform og generelle IM relaterede kurser.
1996 - 1998	Microsoft Curriculum kurser for Dansk Teknologisk Institut
1992 - 1993	Datanom uddannelsen i faget Grafik

Jeg har derudover haft firmarettede undervisningsopgaver indenfor programmeringsområdet (SQL, R og C#), samt datavarehus modelleringsforløb.